
ZARZĄDZENIE NR 73.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA  

z dnia 31 października 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 

w Tyczynie, dla którego Gmina Tyczyn jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 31, art. 33 ust. 3.art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40) art. 98 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia                       

1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. 2023 r. poz. 1610) 

zarządzam, co następuje 

§1. 

Upoważniam Panią Katarzynę Krzak – p.o. Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół                        

w Tyczynie do jednoosobowego działania w imieniu Burmistrza w sprawie: 

1) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Gminy Tyczyn umów cywilnoprawnych 

w zakresie wynikającym ze statutowej działalności Gminnego Zespołu Obsługi Szkół. 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Tyczyn w zakresie wynikającym z planu 

finansowego Gminnego Zespołu Obsługi Szkół, 

3) gospodarowania mieniem Gminy Tyczyn przekazanym Gminnemu Zespołowi Obsługi 

Szkół,  

4) przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego                            

na zadania realizowane przez Gminny Zespół Obsługi Szkół, 

5) reprezentowania Gminy Tyczyn przed sądami powszechnymi i organami egzekucyjnymi                    

we wszystkich postępowaniach sądowych i egzekucyjnych związanych z działalnością 

Gminnego Zespołu Obsługi Szkół, 

6) udzielania pracownikom Gminnego Zespołu Obsługi Szkół, odpowiednio adwokatom                            

lub radcom prawnym dalszych pełnomocnictw w zakresie spraw określonych w pkt 1-4. 

§2. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 

funkcji p.o. Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Tyczynie przez Panią Katarzynę 

Krzak 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 roku.  

 

 

 


